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Legionowo, dn. 02.09.2024r. 
DOP-ZP-12/2024 
 

WYKONAWCY    UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o którym stanowi art. 
132 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 
pn. DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA 19 JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY 
LEGIONOWO. 
 

KZB Legionowo Sp. z o.o. działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 
Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), uprzejmie informuje, iż do 
Zamawiającego wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej 
przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego. 
 
Pytanie 1.  
Wykonawca prosi o podanie mocy instalacji fotowoltaicznych. 
Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający podpisze osobno umowy na odkup nadwyżki 
energii elektrycznej wyprodukowanej w instalacjach fotowoltaicznych z Wykonawcą wybranym w 
wyniku postępowania na wzorze umowy ww. Wykonawcy.  
Odpowiedź:  
KZB Legionowo Sp. Z o.o posiada trzy punkty mające instalacje fotowoltaiczne:  

 Nazwa punktu 
poboru 

Adres Numer ewidencyjny Numer 
licznika 

Moc instalacji 
fotowoltaicznych 

KZB 
Legionowo 

Stadion Miejski , 
trybuna 

Parkowa 27 PPE: 
590543570402275703 

4142681 39 kW 

KZB 
Legionowo 

Budynek 
administracyjny 

Piłsudskiego 3 PPE: 
590543570402238227 

4145298 14 Kw 

KZB 
Legionowo 

Pływalnia Miejska Piaskowa 1A PPE: 
590543570402150956 

4101190 14,5 kW 

Zamawiający podpisze osobno umowy na odkup nadwyżki energii elektrycznej wyprodukowanej w 
instalacjach fotowoltaicznych z Wykonawcą wybranym w wyniku postępowania na wzorze umowy 
ww. Wykonawcy. 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie podpisu elektronicznego lub korespondencyjnego w 
ramach umowy? 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy odkupu nadwyżek energii wprowadzanej do 
sieci, na wzorze Wykonawcy, po wcześniejszym zaakceptowaniu tego wzoru? 
Jak duży będzie wolumen energii wprowadzonej do sieci? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną w formie 

papierowej oraz formę elektroniczną z wykorzystaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 

Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy odkupu nadwyżek energii wprowadzanej do 
sieci, na wzorze Wykonawcy, po wcześniejszym zaakceptowaniu tego wzoru. 
Wolumen energii wprowadzonej do sieci: 
- Stadion Miejski , trybuna, Parkowa 27 – Instalacja od 20215r. wprowadzono 8170 kW. 
- Budynek administracyjny, marsz. J. Piłsudskiego 3 – jest w całości wykorzystany na potrzeby 
własne 
- Pływalnia Miejska Piaskowa 1A - jest w całości wykorzystany na potrzeby własne 
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Pytanie 3.  
Proszę o przesłanie zestawienia planowanego zużycia w Excel z podział na grypy taryfowe dla 
każdego PPE. 
Czy w postępowaniu występują PPE mające zainstalowane PV jeżeli tak jaka jest ich moc? 
Czy zamawiający zgadza się na przekazanie danych do zgłoszenia procesu zmiany sprzedawcy na 
formatce …….?   
Kto jest obecnym sprzedawcą i czy umowa został wypowiedziana ? 
Odpowiedź: 
Odpowiedź powyżej w pytaniu nr 1 
Tak zamawiający zgadza się na przekazanie danych do zgłoszenia procesu zmiany sprzedawcy na 
formatce Wykonawcy  
KZB Legionowo Sp. z o.o. oraz 18 jednostek organizacyjnych posiada zawarte umowy sprzedaży 
wynikające z wcześniejszego postępowania zawarte na czas określony do 31.12.2024 z Energia 
Polska Sp. z o.o.; Al. Kasztanowa 5, 53-125 Wrocław. 
 
Pytanie 4.  
Proszę również o przesłanie numerów NIP do poszczególnych placówek  
Odpowiedź: 
Wszystkie dane dotyczące Zamawiających wraz z numerem NIP są zawarte w ogłoszeniu o 
zamówieniu. 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji 
warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej. 
 

        Zatwierdzam: 

                                                                                                          …………………………………………….              
      (Kierownik Zamawiającego) 

        
 


